Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacgao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/661/

Codigo da publicacao: 661

Data da emissao do comprovante: 19/11/2025 11:22:46
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 6/2022

Inicio do Contrato: 22/02/2022

Fim do Contrato:21/02/2023

Data do Cadastro 22/02/2022

Objeto:

contratacao de um Sistema Estruturado de Ensino composto por material didatico para alunos e
professores da Educacao Infantil e Ensino Fundamental I, bem como a assessoria pedagdgica para
professores, gestores, simulados, avaliagao ensino aprendizagem e Plataforma Digital

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE LIVROS CHAMPAGNAT LTDA
Indice de Reajuste: IPCA
Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 99.070,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
22/02/2022 00:00:00 DISTRIBUIDORA DE LIVROS CHAMPAGNAT LTDA Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Inicial Final Arquivos

Valor Reajuste


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/661/pcontratacao-de-um-sistema-estruturado-de-ensino-composto-por-material-didatico-para-alunos-e-professores-da-educacao-infantil-e-ensino-fundamental-i-bem-como-a-assessoria-pedagogica-para-professores-gestores-simulados-avaliacao-ensino-aprendizagem-e-plataforma-digitalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/9d3bb00927424c2d8611f913c329d2e4.pdf

Valor
5.06
0.00
4.50
0.00
0.00

Reajuste
IPCA
IPCA
IPCA
[PCA
IPCA

i 7|

| SEiisr [

Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

5529.54
109325.19
4707.27
104617.92
99070.00

Sao Paulo

Data
Inicial

18/03/2025
21/02/2025
14/03/2024
21/02/2024
21/02/2023

Data
Final

20/02/2026
20/02/2026
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/9090a6ca6d2b2f68b182add38e9bd518.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/7ca8e31686eb7624808c9467667356ea.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/d016038515af2fd1f270bf4c00205823.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/877e3dfbf871f8dc0739884327a99979.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/618978f7982c7a78e43e884f10968167.pdf

