



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/661/>

Código da publicação: 661

Data da emissão do comprovante: 20/12/2025 21:54:13

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 6/2022

Início do Contrato: 22/02/2022

Fim do Contrato: 21/02/2023

Data do Cadastro 22/02/2022

Objeto:

contratação de um Sistema Estruturado de Ensino composto por material didático para alunos e professores da Educação Infantil e Ensino Fundamental I, bem como a assessoria pedagógica para professores, gestores, simulados, avaliação ensino aprendizagem e Plataforma Digital

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE LIVROS CHAMPAGNAT LTDA

Índice de Reajuste: IPCA

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R\$ 99.070,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
22/02/2022 00:00:00	DISTRIBUIDORA DE LIVROS CHAMPAGNAT LTDA	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
5.06	IPCA	5529.54	18/03/2025	20/02/2026	Baixar
0.00	IPCA	109325.19	21/02/2025	20/02/2026	Baixar
4.50	IPCA	4707.27	14/03/2024	20/02/2025	Baixar
0.00	IPCA	104617.92	21/02/2024	20/02/2025	Baixar
0.00	IPCA	99070.00	21/02/2023	20/02/2024	Baixar